PORTARIA Nº. 302/2017

“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NA PORTARIA Nº.
484/2015 QUE NOMEIA OS MEMBROS TITULARES E
SUPLENTES PARA COMPOREM O CONSELHO
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE COLÍDER/MT”.

O Prefeito Municipal de Colider-MT, Excelentíssimo Senhor NOBORU
TOMIYOSHI, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam substituídos os seguintes membros do Conselho Municipal de Saúde de

Colider:

II- DO SEGMENTO GOVERNO

Titular: Adriano Pereira dos Santos

Suplente: Mario Vinicius Micheleti

Art. 2º - Para compor o Conselho Municipal de Saúde no lugar dos membros acima

mencionados, assumirão:

II- DO SEGMENTO GOVERNO

Titular: Rafael Bosco de Oliveira

Suplente: Odilce Piloneto Mangolim

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colider- MT, 15 de fevereiro de 2017.

NOBORU TOMIYOSHI
Prefeito Municipal de Colider-MT